Anterior pactus fuerat cum eo, quod si
 regno potiretur suo, ut in manibus eius
 Abulchatis tradat. Postremo dictus Prin-
 ceps probita victoria interfecit eius patrum
 & post paucos dies rex Granata misit in
 nuntium Secretarium eius majorem ad congra-
 tulandum Regi Jes, postulandumque
 Abulchatis; et oratione peracta Abulchatis
 captus fuit, et tormentis ac cruciatibus tradi-
 tus donec quod receperat confessus est; et quod
 acceperat restituit. Quadam autem nocte
 suffocatus fuit. Verum Rex Jes volebat
 ut occideretur, adhibendo excusationes,
 quod non debebat mori faceretalem virum
 elocum: Tunc Rex Granata confecit ins-
 trumentum centum viris doctissimis subscriptum, testi-
 ficantibus quod Abulchatis fuisse haeticum
 in fidem propter quod mortem merebatur, et
 quod